

---

## Pachet suruburi lemn

I.D.: 72172891

---

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	44531100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.344,00 RON - 1.344,00 RON

---

Descriere: Surub lemn 5 x 60 = 500 buc x 0,168 lei/buc - 84 lei Surub lemn 5 x 70 = 1000 buc x 0,210lei/buc - 210 lei Surub lemn 5x80 =500 buc x 0,252lei/buc -126 lei Coltari 60x60 x40 x2 - 200 buc x 2,10 lei/buc - 420 Surub cap torbant 6x70 = 1000 buc x 0,378 lei/buc - 378 lei Piulita M6 - 1000 buc x 0,084 lei/buc - 84 lei Saiba M6 - 1000 buc x 0,042 lei /buc - 42 lei

---